Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 03/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA CADASTRO DE RESERVA DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO AGROPECUÁRIA (EGEAGRO), NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado final das inscrições homologadas
ao edital supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado FINAL das inscrições homologadas

Nome Completo CPF Parcial
Parecer da
Inscrição

Eixo(s)
Temático(s)

Pós-Graduação

Adriana Conceição da Silva ***.683.783-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Alfredo Pinto Rodrigues ***.678.233-** Deferido(a). Grupo 2 Sim

Aline Batista Belem Gomes ***.364.073-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Amadeus Mozarth Gomes Rodrigues ***.159.273-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Amanda Rafaela Alves Maia ***.952.555-** Deferido(a). Grupo 2 Sim

Ana Carolina Fonseca Lindoso Melo ***.297.233-** Deferido(a). Grupo 2; 3 Sim

Anderson Lima Dos Santos ***.991.905-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Beatriz Dantas Fernandes ***.181.401-** Deferido(a). Grupo 2 Sim

Bruna Cavalcante dos Santos ***.572.614-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Caio Marcio Guimarães Santos ***.447.475-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Catarina de Sales Santos ***.232.644-** Deferido(a). Grupo 3 Não

Cicera Raquel Fernandes Rodrigues ***.489.403-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Cicera Vanuza Viana Xavier ***.764.933-** Deferido(a). Grupo 1; 3 Sim

Diego Nogueira de Oliveira ***.035.533-** Deferido(a). Grupo 3 Não

Enio Giuliano Girão ***.516.973-** Deferido(a). Grupo 1; 3 Sim

Julyerme Luiz Bagatim Nassar ***.763.489-** Deferido(a). Grupo 2 Não

Maria do Socorro Pereira de Lira ***.108.073-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Maria do Socorro Vieira dos Santos ***.847.563-** Deferido(a). Grupo 2 Sim

Mérik Rocha Silva ***.790.051-** Deferido(a). Grupo 2; 3 Sim

Raphael Machado  ***.861.828-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Régis Tavares de Araújo Decio ***.553.733-** Deferido(a). Grupo 2 Não

Rysley Fernandes de Souza ***.281.753-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Sheyla Priscila Oliveira do Nascimento ***.899.764-** Deferido(a). Grupo 2 Sim

Vanessa Ohana Gomes Moreira ***.832.773-** Deferido(a). Grupo 1 Sim

Victor Verissimo Cardoso Lima ***.536.313-** Deferido(a). Grupo 3 Sim

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

Juazeiro do Norte/CE, 04 de abril de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora